

Andersen-Webshop.dk ApS

Hundigevej 79, 2670 Greve

CVR-nr. 27 97 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Carsten Holmfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen-Webshop.dk ApS Hundigevej 79 2670 Greve
	Telefon: 32 62 12 82
	E-mail: afrakker@mail.dk
	CVR-nr.: 27 97 45 89
	Stiftet: 9. juli 2004
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Carsten Holmfred Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ICA Holding ApS Rosenvangen 11, 2635 Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.766.254 mod kr. 2.648.505 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 216.456 mod kr. 170.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.766.254	2.648.505
1 Personaleomkostninger	-2.093.398	-2.072.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.801	-210.598
Driftsresultat	421.055	365.044
Øvrige finansielle omkostninger	-146.808	-143.940
Resultat før skat	274.247	221.104
2 Skat af årets resultat	-57.791	-50.127
Årets resultat	216.456	170.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	900.000
Overføres til overført resultat	16.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-729.023
Disponeret i alt	216.456	170.977

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	400.000	480.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>480.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	693.718	430.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>693.718</u>	<u>430.657</u>
	Deposita	622.392	606.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.392</u>	<u>606.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.716.110</u>	<u>1.517.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.452.883	1.469.513
	Varebeholdninger i alt	<u>1.452.883</u>	<u>1.469.513</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.554	8.234
	Andre tilgodehavender	13.241	36.285
	Periodeafgrænsningsposter	60.817	87.560
	Tilgodehavender i alt	<u>84.612</u>	<u>132.079</u>
	Likvide beholdninger	66.016	45.749
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.511</u>	<u>1.647.341</u>
	Aktiver i alt	<u>3.319.621</u>	<u>3.164.550</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	51.052	34.596
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	900.000
	Egenkapital i alt	376.052	1.059.596
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	91.165	33.574
	Hensatte forpligtelser i alt	91.165	33.574
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262.984	406.228
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.984	406.228
	Gæld til pengeinstitutter	723.989	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.025	110.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.808	227.200
	Selskabsskat	0	52.204
	Anden gæld	808.598	1.274.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.589.420	1.665.152
	Gældsforpligtelser i alt	2.852.404	2.071.380
	Passiver i alt	3.319.621	3.164.550
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.023.456	2.005.292
Pensioner	48.000	53.346
Andre omkostninger til social sikring	21.942	14.225
	2.093.398	2.072.863
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.046	52.404
Årets regulering af udskudt skat	11.745	-2.277
	57.791	50.127
3. Goodwill		
Kostpris primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger primo	-320.000	-240.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.000	-320.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 400.000	 480.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.090.110	1.051.410
Tilgang i årets løb	434.862	38.700
Kostpris ultimo	1.524.972	1.090.110
Af- og nedskrivninger primo	-659.453	-528.855
Årets afskrivninger	-171.801	-130.598
Af- og nedskrivninger ultimo	-831.254	-659.453
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 693.718	 430.657

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	34.596	763.619
Årets overførte overskud eller underskud	16.456	-729.023
	51.052	34.596
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	900.000
	200.000	900.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der deponeret et skadeløsbrev på kr. 4.000.000 med pant i det af selskabet tilhørende driftsmidler, lejemål, goodwill og løsøre. Bogført værdi på de pågældende aktiver udgør kr. 3.169.993.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICA Holding ApS, CVR-nr. 31372801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.
